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BÜYÜKLERE HÜRMET ETMEK  

VE SAYGILI OLMAK  

اَللّٰهُ الَّذ۪ي خَلَقَكُمْ مِنْ ضَعْفٍ ثمَُّ جَعَلَ مِنْ 
ةٍ ضَعْفًا  ةً ثمَُّ جَعَلَ مِنْ بَعْدِ قوَُّ بَعْدِ  ضَعْفٍ قُوَّ

اءُُۚ وَهُوَ العَْل۪يمُ القَْد۪يرُ  ً يَخْلقُُ مَا يَشََٓ  وَشَيْبَة 
 

Kıymetli Mü’minler! 

Yüce dinimiz İslâm, dünya hayatının 

toplumun her kesimi için yaşanılır bir hale 

gelmesini sağlayacak bazı kurallar 

koymuştur. Bu kurallara uyulduğu ölçüde 

toplumun bütün fertleri hak ettiği ilgi ve 

saygıyı görür. Hayat herkes için huzur ve 

mutluluk içinde yaşanılır hale gelir. Allah’ın 

koyduğu kanun gereği, her insan doğar, 

büyür, gelişir, yaşlanır ve ölür. Bundan kaçış 

yoktur. Ömrü uzadıkça, yaşlanmak her 

insanın başına gelecek olan bir hakikattir. 

Yaşlanmak bazı kimselerin hoşuna gitmese 

de, aslında yaşlılık insanın en olgun çağıdır. 

Muhterem Müslümanlar!  

Kur’an-ı Kerim’de Cenab-ı Hak: “Kime 

uzun ömür verirsek, onu yaratılış 

itibariyle tersine çeviririz (gücünü 

azaltırız) hala düşünmezler mi” 

buyururken, Peygamberimiz (s.a.v.) de 

“İçinizde beli bükülmüş yaşlılar, süt emen 

bebekler, otlayan hayvanlar olmasaydı, 

bela üzerinize sel gibi dökülürdü” 

buyurarak, yaşlılara, çocuklara ve hayvanlara 

merhamet etmenin önemine dikkat çekmiştir. 

Başka bir hadis-i şerifte de “Yaşlılara ilgisiz 

kalıp saygı göstermeyen bizden değildir.” 

buyurmuştur. Büyüklere hürmet, küçüklere 

sevgi ve merhamet göstermek olgun Mü’min 

olmanın göstergesidir.  

Aziz Kardeşlerim! 

Küçükler sevgiye, yaşlılar saygıya ve 

ilgiye muhtaçtır. Bu sebeple her yaş 

grubunun kendine has sorumlulukları vardır. 

Bu günün genci yarının yaşlısı olacaktır. 

Yaşlılığında saygı ve hürmet görmek isteyen, 

gençliğinde yaşlılara saygı ve hürmette kusur 

etmemelidir. Büyüklerimiz, yaşlılarımız bize 

büyüme çağımızda nasıl kol kanat gerdilerse, 

biz de onlara yaşlılıklarında kol kanat 

gerelim, arzu ve isteklerine cevap verelim ve 

onlara gereken ilgiyi gösterelim.  

Hutbemi başta okuduğum ayet-i 

kerimenin meali ile bitiriyorum. “Allah sizi 

güçsüz olarak yaratan, sonra güçsüzlüğün 

ardından bir güç veren sonra gücün 

ardından bir güçsüzlük ve yaşlılık 

verendir. O, dilediğini yaratır. O, hakkıyla 

bilendir, hakkıyla kudret sahibidir.” (Rum, 

30/54) 
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